
 

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Перечня 

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях в Апастовском муниципальном 

районе Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан об административных 

правонарушениях, Законом Республики Татарстан от 30.07.2010 N 60-ЗРТ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в 

Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан 

по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях»,  Исполнительный комитет 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан                                                

п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 01.10.2024г. №240 «Об 

утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях в Апастовском муниципальном районе 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

в пункте 1 постановления заменить цифры "2.19-2.21" цифрами "2.21"; 

в приложении пункты 10 и 11 исключить. 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Врио руководителя 

 

Р.З. Замдиханов 

 

 

 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 41 от 03.03.2025 
 

 КАРАР 

garantf1://8031615.0/
garantf1://8063100.0/


 


